



Y-Not ApS

Østergade 50
3250 Gilleleje

CVR-nr. 26 76 68 93

Årsrapport for 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Y-Not ApS
Østergade 50
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 26 76 68 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 27. august 2002

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Klaus Jensen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt at investere i anlægsaktiver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.227.060, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 71.007.929.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.184.843	1.427.800
Personaleomkostninger		0	-500.000
Resultat før finansielle poster		3.184.843	927.800
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-262.413	-441.078
Finansielle indtægter		1.070.910	537.049
Finansielle omkostninger		-841.692	-12.413.425
Resultat før skat		3.151.648	-11.389.654
Skat af årets resultat		-924.588	-25.191
Årets resultat		2.227.060	-11.414.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-279.345	-398.602
Overført resultat		2.445.405	-11.075.143
		2.227.060	-11.414.845

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Grunde og bygninger		2.780.350	0
Materielle anlægsaktiver		2.780.350	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.426.328	1.688.741
Finansielle anlægsaktiver		1.426.328	1.688.741
Anlægsaktiver i alt		4.206.678	1.688.741
Færdigvarer og handelsvarer		71.290	0
Varebeholdninger		71.290	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.158	367.590
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		309.101	300.098
Udskudt skatteaktiv		1.193.633	2.003.135
Selskabsskat		65.844	74.673
Tilgodehavender		1.939.736	2.745.496
Værdipapirer		83.070.995	81.526.809
Værdipapirer		83.070.995	81.526.809
Likvide beholdninger		173.035	3.145.605
Omsætningsaktiver i alt		85.255.056	87.417.910
Aktiver i alt		89.461.734	89.106.651

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		983.565	1.262.910
Overført resultat		69.779.464	67.392.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		119.900	58.900
Egenkapital		<u>71.007.929</u>	<u>68.839.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.645	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.076.611	18.832.499
Anden gæld		1.241.549	1.434.383
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.453.805</u>	<u>20.266.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.453.805</u>	<u>20.266.882</u>
Passiver i alt		<u>89.461.734</u>	<u>89.106.651</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer der måles til dagsværdi	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-83.287</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>82.659.959</u>